כתב-עת כלנית,

.9

מינצר צ ושמידע א 2025 רפרף מבקר בנרקיסי נחל-מסעד בנגב; על רפרפים ופרחים
ארוכי צינור בחורף. כתב-עת "כלנית", מספר 10.

=========================
כל הזכויות שמורות ל"כלנית" ©

לציטוט: שמידע א גרנות י א ובאב"ד א 2025 מדוע הצליח הזוגן בפריחה ויצור פירות
בשנת 2025 תשפ"ה ?. כתב-עת כלנית, 11.